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FO300_POLTRONA / ARMCHAIR     CUSFO100_CUSCINO SEDUTA / SEAT CUSHION     FO8080_TAVOLO / TABLE 80X80

Design: Team Vermobil

FOX
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FO100_SEDIA / CHAIR    CUSFO100_CUSCINO SEDUTA / SEAT CUSHION    FO300_POLTRONA / ARMCHAIR    FO7070_TAVOLO / TABLE 70X70
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FO100_SEDIA / CHAIR    FO300_POLTRONA / ARMCHAIR    CUSFO100_CUSCINO SEDUTA / SEAT CUSHION    FO20090_TAVOLO / TABLE 200X90

F OX
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FO150_SGABELLO / BARSTOOL    CUSFO100_CUSCINO SEDUTA / SEAT CUSHION

features_ fox collection
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CM L 104 P 58 H 52

CM L 94 P 61 H 50

CM L 42 P 39 H 3

CM L 94 P 61 H 56

FO100 
sedia/ chair

FO300
poltrona / armchair

CM H 98 L 48 P 50 HS 75

CM H 84 L 45 P 53 HS 46

CM H 2 L 39 P 38

CM H 84 L 53 P 53 HS 46 HB 66

impilabile / stackable  (4pcs)

impilabile / stackable (4pcs)

sedia, poltrona, sgabello / chair, armchair, barstool

antiscivolo, calamita / non-slip, magnet

impilabile / stackable (4pcs)

imballo / packaging

imballo / packaging

imballo / packaging

imballo / packaging

FO150
sgabello / barstool

CUSFO100
cuscino seduta / seat cushion

 FABRICS / TESSUTI

business

 Waterproof fabric_UV resistant / tessuto impermeabile, resistente ai raggi UV 

ANS BRS TPSECS FOS GRS

F OX

COPS FRES ICES LIMS PERS

sunset avant-garde

WSS FSS CSS
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FO300_POLTRONA / ARMCHAIR    CUSFO100_CUSCINO SEDUTA / SEAT CUSHION    FO20090_TAVOLO / TABLE 200X90

F OXF OX

1x 1x
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39 13,5
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20
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12

28
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14
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16

8

16

1

8

16

0,30 1,34

1,96

2,62

1,3

2,11

0,19

1,39

2,62

45 116

179

330

112

208

35

130

242

CM L 185 P 17 H 96 CM L 90 P 90 H 165

CM L128 P128 H120

CM L128 P128 H188

CM L106 P106 H120

CM L106 P106 H188

CM L 186 P 17 H 96

CM L118 P118 H120

CM L118 P118 H188

FO20090
tavolo / table 200x90

FO6060H
tavolo alto / high table 60x60

FO9090
tavolo / table 90x90

FO7070 
tavolo / table 70x70

FO14090
tavolo / table 140x90

FO8080 
tavolo / table 80x80

CM H 75 L 200 P 90 CM H 110 L 60 P 60

CM H 75 L 90 P 90

CM H 75 L 70 P 70

CM H 75 L 140 P 90

CM H 75 L 80 P 80

autolivellante / self-leveling

smontabile  / knockdown

autolivellante / self-leveling

autolivellante / self-leveling

autolivellante / self-leveling

autolivellante / self-leveling

smontabile  / knockdown

autolivellante / self-leveling

imballo / packaging imballo / packaging

imballo / packaging

imballo / packaging

imballo / packaging

imballo / packaging




